[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №3
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГП «Кыргызаэронавигация»

26 июня 2018 г. № 3 гор. Бишкек аэропорт Манас конференц-зал

Председатель – М.А.Жакыпбаев  заместитель генерального директора
Секретарь – И.А.Павлова начальник УТЦ

Присутствовали члены комиссии:
заместитель председателя О.С. Шамбетов руководитель аппарата, Ысмайлов Б.А. начальник юридического отдела, Мамбеталиев Б.Д. председатель профкома авиаработников, Ляховский А.Г. председатель «Профсоюзного комитета Авиадиспетчеров»
Приглашенные:
Начальник ОМТС и З  Кожоев М.А.
Отсутствовали:
Атамбеков М.И. инспектор по качеству – по семейным обстоятельствам, Таштемиров М.Т. начальник ПЭО – в отпуске.

Повестка дня
1. Заслушивание отчетов членов комиссии по противодействию коррупции и приглашенных руководителей подразделений, где могут реализоваться коррупционные риски, по их деятельности за второй квартал 2018 г. (члены комиссии и Кожоев М. начальник отдела МТС и З)
2. Обсуждение отчета по выполнению ведомственного плана мероприятий по противодействию коррупции ГП «Кыргызаэронавигация» за первое полугодие  2018 года. (Шамбетов О.С.).
3. О плане мероприятий и его исполнению на 3 и 4 квартал (Шамбетов О.С.).